АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.02.2022                                       г. Мичуринск                                              №185

Об утверждении состава муниципальной общественной комиссии по

организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору

общественных территорий муниципального образования городского округа —

город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной

программой «Формирование современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды», утверждѐнной постановлением администрации

города Мичуринска Тамбовской области от 22.05.2017 № 1093 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 30.10.2017 №2388,

от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 №171, от 02.04.2019

№608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от 01.07.2019 №1202, от

16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345) администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии по

организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору

общественных территорий муниципального образования городского округа —

город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной

программой «Формирование современной городской среды», согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области

от 04.06.2019 №996 «Об утверждении состава муниципальной общественной

комиссии по организации и проведению процедуры рейтингового голосования

по отбору общественных территорий муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области — городской округ», подлежащих в

первоочередном порядке благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с

муниципальной программой «Формирование современной городской среды»;

постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области

от 21.01.2020 №61 «О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по организации и проведению процедуры

рейтингового голосования по отбору общественных территорий

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —

городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в

2020-2024 годах в соответствии с

2

муниципальной программой «Формирование современной городской среды»,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 04.06.2019 №996».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской

области Малюкова В.В.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации города

                                                                                   от 01.02.2022  №185

Состав

муниципальной общественной комиссии по организации и проведению

процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий

муниципального образования городского округа — город Мичуринск

Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству

в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды»

Малюков

Василий Вячеславович

- первый заместитель главы администрации

города, председатель комиссии;

Калугина

Татьяна Сергеевна

- начальник отдела молодежной политики

управления народного образования адми-

нистрации города, секретарь комиссии;

члены комиссии :

Августюков

Константин Владимирович

- депутат Тамбовской областной Думы седь-

мого созыва (по согласованию);

Бабушкин

Вадим Анатольевич

- депутат Тамбовской областной Думы седь-

мого созыва (по согласованию);

Блинников

 Алексей Владимирович

- начальник управления городского хозяйства

администрации города;

Желтиков

Юрий Николаевич

- депутат Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области (по согла-

сованию);

Зайцева

Ольга Юрьевна

- начальник отдела по дорожной деятельности

управления городского хозяйства адми-

нистрации города;

Золотарева

Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской

области (по согласованию);

Краюшкина

Светлана Александровна

- начальник отдела социальной политики

администрации города;

Мананникова

Эльвира Евгеньевна

- заместитель начальника управления архи-

тектуры и строительства администрации

города;

Платицын

Василий Ильич

- начальник управления архитектуры и

строительства администрации города;

2

Прохорцев

Анатолий Никитович

- председатель Мичуринского местного

отделения Тамбовской областной органи-

зации Общероссийской общественной органи-

зации инвалидов «Всероссийское ордена Тру-

дового Красного Знамени общество слепых»

(по согласованию);

Долгих

Виктория  Юрьевна

- начальник управления пресс-службой адми-

нистрации города.